ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «28» декабря 2021 года                                                                 № 21/470

О внесении изменения в постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской

области от 27.12.2017 № 17/552

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года

№ 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства

Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178

«О    ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов)

в   электроэнергетике», приказом Федеральной службы по тарифам

от 17 февраля 2012 года № 98-э «Об утверждении Методических указаний

по расчету тарифов на услуги по передаче электрической энергии,

устанавливаемых с применением метода долгосрочной индексации

необходимой валовой выручки», руководствуясь постановлением

администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а

«О   департаменте государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в необходимую валовую выручку ПАО «Россети Центр»

на территории Костромской области на 2018-2022 годы (без учета оплаты

потерь) (приложению № 2), утвержденную постановлением департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 27 декабря 2017 года № 17/552 «Об утверждении долгосрочных

параметров регулирования деятельности ПАО «Россети Центр»

на территории Костромской области на 2018-2022 годы» (в редакции

постановлений департамента государственного регулирования цен

и тарифов Костромской области от 28.12.2018 № 18/641, от 26.12.2019

№ 19/523, от 25.12.2020 № 20/502, от 18.08.2021 № 21/108) следующее

изменение:

в пункте 1 цифры «4 463 976,65» заменить цифрами «4 370 663,394».

consultantplus://offline/ref=F552A831A8C512D037AC195BD6B6FFD0162F45DF6C28F8A388AE18EA92439111585EEEDB4D777F3F1CC688EBF9D0B7CC9FA418E87BC08B8CE73490iFa6G

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и вступает в силу с 1 января 2022 года.

Директор департамента                                                             И.Ю. Солдатова

ПВС
Штамп